

Facultad de Derecho

FE DE ERRATAS

RESPECTO A LA CONVOCATORIA PUBLICADA EN EL PORTAL DE LA FACULTAD DE DERECHO PARA LA ELECCIÓN DEL CONSEJERO ALUMNO PERIODO 2020-2021 DE FECHA 07 DE DICIEMBRE DE 2020.



Circuito Dr. Gonzalo Aguirre Beltrán S/N Zona Universitaria C.P. 91000 Xalapa de Enríquez Veracruz, México

Teléfono / fax (228) 842-17-55 (228) 842-17-00 Ext. 11637

Correo electrónico adelafuente@uv.mx

SE CONVOCA

DICE:

1. El registro de candidatos se efectuará en línea en la Secretaría Académica de la Facultad de Derecho en el correo de <u>lilianahernandez02@uv.mx</u> el día 10 de diciembre del presente año, en horario de 07:00 a 15:00 horas y de 18:00 a 20:00 horas...

DEBE DECIR:

1. El registro de candidatos se efectuará en línea en la Secretaría Académica de la Facultad de Derecho en el correo de <u>lilianahernandez02@uv.mx</u> el día 16 de diciembre del presente año, en horario de 07:00 a 15:00 horas y de 18:00 a 20:00 horas...

DICE:

2. Los candidatos podrán enviar al momento del registro su programa de trabajo en formato PDF. а la cuenta institucional de lilianahernandez02@uv.mx, para darlo a conocer a la comunidad estudiantil página WEB de la Facultad de Derecho; https://www.uv.mx/derecho; el cual será publicado el mismo día 10 de diciembre del año en curso.

DEBE DECIR:

2. Los candidatos podrán enviar al momento del registro su programa de formato PDF, а la cuenta institucional lilianahernandez02@uv.mx, para darlo a conocer a la comunidad estudiantil través de WEB de la Facultad página de Derecho: https://www.uv.mx/derecho; el cual será publicado el mismo día 16 de diciembre del año en curso.

Facultad de Derecho

DICE:

3. La elección del Consejero Alumno, propietario y suplente, se realizará en el Auditorio del Audiovisual de esta Facultad, en línea el día 11 de diciembre de 2020, a las 9:00 horas.



Circuito Dr. Gonzalo Aguirre Beltrán S/N Zona Universitaria C.P. 91000 Xalapa de Enríquez Veracruz, México

Teléfono / fax (228) 842-17-55 (228) 842-17-00 Ext. 11637

Correo electrónico adelafuente@uv.mx

DEBE DECIR:

3. La elección del Consejero Alumno, propietario y suplente, se realizará en el Auditorio del Audiovisual de esta Facultad, en línea el día 17 de diciembre de 2020, a las 9:00 horas.

DICE:

7. Si a la hora señalada para la elección no hubiera *quorum*, en los términos del último párrafo del artículo 148 del *Estatuto de los Alumnos*, sirva ésta como segunda convocatoria para celebrar a las 9:30 horas del mismo mes y año, con los Representantes de sección que estuvieren presentes.

DEBE DECIR:

7. Si a la hora señalada para la elección no hubiera *quorum*, en los términos del último párrafo del artículo 148 del *Estatuto de los Alumnos*, sirva ésta como segunda convocatoria para celebrar a las 9:30 horas del mismo día, mes y año, con los Representantes de sección que estuvieren presentes.

DICE:

8. Quienes resulten electos como Consejero Alumno (Propietario y Suplente tomarán protesta del cargo el día 11 de diciembre del año en curso, (en línea) a las 14:00 horas y a partir de tal fecha desempeñara las funciones inherentes al mismo.

DEBE DECIR:

8. Quienes resulten electos como Consejero Alumno (Propietario y Suplente) tomarán protesta del cargo el día 17 de diciembre del año en curso, (en línea) a las 14:00 horas y a partir de tal fecha desempeñara las funciones inherentes al mismo.





Facultad de Derecho

Nota Bene.- La presente Fe de Erratas obedece a que aún falta por elegir representantes de secciones titulares y suplentes a la fecha, derivado de la contingencia de salud pública que prevalece.



Circuito Dr. Gonzalo Aguirre Beltrán S/N Zona Universitaria C.P. 91000 Xalapa de Enríquez Veracruz, México

Teléfono / fax (228) 842-17-55 (228) 842-17-00 Ext. 11637

Correo electrónico adelafuente@uv.mx

Atentamente

"LIS DE XALAPA, VERACRUZ: ARTE, CIENCIA, LUZ"

Xalapa, Ver., a 10 de diciembre de 2020.

DR. ALEJANDRO DE LA FUENTE ALONSO
DIRECTOR